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FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Mestre, Domenica 16/04/2023 - 16:21
Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

POZZI MARTA
CORNACCHINI SOFIA
AMMELI ASIA

DALLA PRIA SARA
BELLIN MARIA ROZALIA
MANFRE' AMELIE
SIMION EMMA

DAL PAOS ELEONORA
BELLETTI DANIELA
OLIVIERI MAYA
VOLPE NICOLE

XXV Trofeo Terraglio Nuoto FINP
RISULTATI COMPLET]I

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Anno

2000
1997
2009
2004
1994
2009
1997
1993
1984
2013
2005

S9
S8
S6
S9
S9
S6
S5
S4
S3
S8
S6

Societa

Polisportiva Terraglio Asd
A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.
A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.
Asd Alba Chiara Onlus
Polisportiva Terraglio Asd

Asd Alba Chiara Onlus
Polisportiva Terraglio Asd
Sportivamente Belluno Srl Ssd
Sportivamente Belluno Srl Ssd
Polisportiva Terraglio Asd

Asd Verona Swimming Team

Foglion. 1
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N
natatoria

Serie
S1-S6, S7-S13

FINALE Punti

00:36.9 779.13
00:41.4 728.02
00:50.7 670.41
00:44.9 64031
00:46.5 618.28
00:57.1 595.27
01:12.7 502.61
01:22.4 499.39
01:48.9 406.98
01:31.2 330.48
01:51.3 305.39
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

